ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МИНЕРАЛОВОДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]   02 октября 2015 г.                   г. Минеральные Воды                          № 50/558

О регистрации избранного депутата представительного органа Минераловодского городского округа Ставропольского края  первого созыва   по одномандатному избирательному округу № 1

На основании постановления территориальной избирательной комиссии Минераловодского района  от 28.09.2015 г. № 49/520 «О результатах выборов депутатов представительного органа Минераловодского городского округа Ставропольского края  первого созыва   по одномандатному избирательному округу № 1», материалов официального опубликования общих данных о результатах выборов депутатов представительного органа Минераловодского городского округа Ставропольского края  первого созыва   27 сентября 2015 года (газета «Минеральные Воды » №39 (646) от  30.09.2015 г.), в соответствии со статьей 30  Закона Ставропольского края «О некоторых вопросах проведения выборов в органы местного самоуправления в Ставропольском крае», территориальная избирательная комиссия Минераловодского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать АЗАРОВУ Ирину Николаевну, избранным депутатом представительного органа Минераловодского городского округа Ставропольского края  первого созыва   по одномандатному избирательному округу № 1.
     2. Выдать  Азаровой Ирине Николаевне удостоверение об избрании депутатом представительного органа Минераловодского городского округа Ставропольского края  первого созыва   по одномандатному избирательному округу № 1.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Минеральные Воды» и разместить на официальном сайте Минераловодского муниципального района Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                               В.Г. Малых

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                               Л.М. Громакова